

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 01/2023

Dohoda o provedení prací a dodávek k rekonstrukci prodejny čp. 27 v obci Míčov KÚ Míčov uzavřená ve svobodné vůli, jako vzájemná dohoda obou zúčastněných stran.

Objednatel:

Obec Míčov - Sušice

IČO: 00270491

Adresa: Míčov 32, 538 03 Heřmanův Městec

Tel: 732 576 553, E-mail: obecniurad@micov-susice.cz

Zhotovitel:

Čermák Martin r.č.670530/2065

Na Hlásku 461, 533 61 Choltice

Tel: 774 676904 E-mail: cermak.nitram@seznam.cz

IČO: 74559583 DIČ: CZ6705302065

Bankovní spojení: 183962607/0300

I. Předmět díla

Předmětem díla je rekonstrukce prodejny na pozemku parcelní číslo 9 KÚ Míčov.

Přílohou dodatku je kompletní soupis věcí dle položkového rozpočtu URS na kompletní provedení díla.

II. Termín plnění

Předmět díla dle čl. I. provede Zhotovitel v termínu **od 19.9.2023 do 30.11.2023**

III. Možnosti prodloužení termínu plnění bez sankcí

1. V případě nepříznivých klimatických podmínek /denní teplota pod bodem mrazu, trvalý déšť/ se termín dokončení bez sankcí prodlužuje o počet dní, kdy se nemohlo na výstavbě pracovat. Veškeré skutečnosti budou zaznamenány ve stavebním deníku.
2. Termín provedení díla se prodlužuje i o dobu po kterou ze strany investora nebude možné pokračovat plynule v provádění díla, či v případě neuhrazení vystavených faktur do doby splatnosti.
3. V případě, že dotčené orgány svými stanovisky stanoví takové podmínky, které zabrání provedení stavby nebo ohrozí termíny provedení stavby, či prodraží uzavřenou

cenu díla, bude celá situace konzultována s Objednatelům a bude rozhodnuto o dalším postupu.

IV. Cena díla

Dodatková cena je rozdílem smluvní ceny ve výši 1.455.199 Kč včetně DPH a položkové ceny ve výši 2.008.615 Kč včetně DPH.

Výsledná cena dodatku činí **553.416 Kč včetně DPH.**

V. Platební podmínky

1. Platby budou probíhat po ucelených stavebních částech na základě vystavených a odsouhlasených faktur se splatností 7 dní.
2. Splatnost poslední platby bude stanovena po vzájemné dohodě obou stran.
3. Platby budou poskytovány na účet Zhotovitele.

VI. Záruka

Na vyhotovené dílo kategorie vzhledové záležitosti – malby, obklady, dlažby, podlahy, sádrokarton, vnitřní dveře apod. platí záruka 24 měsíců.

Na práce a dodávky hrubé stavební výroby a zabudované záležitosti – přípojky, zdivo, vnější výplně, hrubé instalace zdravotní techniky a elektrické instalace apod. platí záruka 60 měsíců.

Závady havarijního charakteru (voda, elektrika apod.) Zhotovitel odstraní do 48 hodin od písemného vyzvání. Ostatní závady vyplývající ze záruční doby, odstraní Zhotovitel do 14 dnů od písemného vyzvání nebo dle dohody s Objednatelům. O závadách bude vždy učiněn zápis s termínem a způsobem jejich odstranění.

VII. Ostatní ujednání

1. Spotřebovanou vodu a energii po dobu výstavby hradí Objednatel.
2. Objednatel prohlašuje, že má zajištěné financování díla.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má patřičná oprávnění k provedení díla.
4. Zhotovitel založí v den převzetí staveniště stavební deník.
5. Přílohou této smlouvy je oprávnění Zhotovitele k provádění díla (viz. Příloha č.1).
6. Objednatel ani Zhotovitel nebudou svým jednáním bránit plynulému provádění díla.
7. V případě výběru cenově jiných, než uvažovaných materiálů bude výsledná cena za dodávky buď odečtena, nebo přičtena k uvažované ceně.
8. Za Zhotovitele má oprávnění jednat pouze Martin Čermák, nebo jím pověřená osoba zapsaná ve stavebním deníku.

9. Za Objednatele jedná osoba/osoby zapsané ve stavebního deníku při přejímce staveniště.
10. Objednatel a jeho zmocněnec ve věci technických jsou oprávněni provádět zápisy do stavebního deníku.
11. Zhotovitel má sjednáno platné pojištění odpovědnosti za případné vzniklé škody při provádění díla.

VIII. Sankce

1. Jestliže Zhotovitel nedodrží termín dokončení předmětu díla uvedený v čl. II., náleží Objednateli smluvní pokuta za každý den prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla.
2. Jestliže Objednatel nedodrží termín uhrazení předmětu díla, náleží Zhotoviteli smluvní pokuta za každý den prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel může odstoupit od této smlouvy, jestliže Objednatel neplní sjednané platební podmínky.
2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy, jestliže Zhotovitel neplní sjednané termíny plnění, či dílo neprovádí v souladu s projektovou dokumentací a přílohami této smlouvy. To neplatí v případě, že nastane některá z okolností předvídaných v čl. III této smlouvy.
3. O odstoupení od uzavřené smlouvy se budou obě zúčastněné strany informovat a sepíší o této skutečnosti zápis ve stavebním deníku, kde uvedou důvody odstoupení. Následně bude provedeno do 7 dnů finanční vyrovnání za vykonané platby a skutečný stav provedení.
4. Jestliže Objednatel odstoupí od smlouvy z jiných důvodů, než jsou uvedeny v bodu 2 tohoto článku, uhradí Zhotoviteli stavby smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokutu je povinen uhradit do 14 dní od odstoupení.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, vždy jako originál pro Zhotovitele a Objednatele.

Přílohy:

1. Oprávnění Zhotovitele k provádění díla.
2. Kompletní soupis věcí dle položkového rozpočtu URS na kompletní provedení díla.

Ve Valech u Přelouče dne

Za Objednatele

Obec Míčov - Sušice
538 03 Heřmanův Městec
IČO: 270 491



.....
Roman Bořek

Za Zhotovitele

ČERMÁK Martin
Autorizovaný technik v oboru pozemní stavby
Na Hlásku 461, 533 61 Choltice
IČ: 74559583, DIČ: CZ6705302065
tel: 737 481 584, e-mail: obchod.cermak@seznam.cz

.....
Martin Čermák

V souladu s tzv. „GDPR“, tedy nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) Vás informujeme, že provádíme zpracování Vašich osobních údajů v rozsahu nezbytném pro naplnění daného účelu a to pouze po dobu nezbytně nutnou a Vaše údaje nebudou zneužity k jiným účelům, než je smlouva k výkonům Vámi uzavřená.

PLACE STAVBY

23_R5

Prodejna Míčov

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
rshlinsko.cz s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05772079

CZ05772079

Cena bez DPH**1 660 013,07**

DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 660 013,07 0,00	Výše daně 348 602,74 0,00
-------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v

CZK**2 008 615,81**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PLÁNOVÁNÍ OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

23 R5

Objekt: Prodejna Míčov

Místo: Datum: 5. 11. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: rshlinsko.cz s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
*Náklady z rozpočtů		1 660 013,07	2 008 615,81
23_R5	Prodejna Míčov	1 660 013,07	2 008 615,81

LIST SOUPISU PRACÍ

Objednatel:
Prodejna Míčov

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
rshlinsko.cz s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 05772079
DIČ: CZ05772079

Cena bez DPH				1 660 013,07
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		1 660 013,07	21,00%	348 602,74
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		2 008 615,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Prodejna Míčov

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel: rshlinsko.cz s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 660 013,07

HSV - Práce a dodávky HSV	611 000,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	56 109,90
4 - Vodorovné konstrukce	8 687,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	330 236,83
8 - Trubní vedení	6 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 289,23
997 - Přesun sutě	82 021,49
998 - Přesun hmot	8 955,57
PSV - Práce a dodávky PSV	982 220,00
713 - Izolace tepelné	4 093,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	45 089,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	36 683,27
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	29 306,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	50 573,77
731 - Ústřední vytápění - kotelny	14 931,46
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	62 433,71
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	21 882,75
751 - Vzduchotechnika	17 414,62
763 - Konstrukce suché výstavby	138 298,19
766 - Konstrukce truhlářské	190 198,63
767 - Konstrukce zámečnické	1 480,00
771 - Podlahy z dlaždic	222 324,94
775 - Podlahy skládané	68 947,92
781 - Dokončovací práce - obklady	34 145,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 384,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	32 031,02
M - Práce a dodávky M	8 132,35
23-M - Montáže potrubí	8 132,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 860,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	26 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 300,00

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		75*(0,25)		18,750		
	K 612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	230,342	280,00	64 495,76
	W	šachta ve sklepe				
	W	0,3*0,4*2,85		0,342		
	W	stěny 1np kromě 301 a 303				
	W	137		137,000		
	W	mč 301 a 303				
	W	93		93,000		
	W	Součet		230,342		
23	K 612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,000	1 180,00	5 900,00
24	K 612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	137,000	258,00	35 346,00
25	K 612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	137,000	297,00	40 689,00
26	K 612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	230,342	172,00	39 618,82
	W	šachta ve sklepe				
	W	0,3*0,4*2,85		0,342		
	W	stěny 1np kromě 301 a 303				
	W	137		137,000		
	W	mč 301 a 303				
	W	93		93,000		
	W	Součet		230,342		
27	K 619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	36,403	225,00	8 190,68
	W	$((0,9+1,5)*6+(0,6+0,9)*4+(1,1+2,05)*2+(0,9*2,02)*2)*1,2$		36,403		
28	K 631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,800	5 940,00	4 752,00
29	K 631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,760	6 260,00	4 757,60
30	K 642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	448,00	1 792,00
31	M 55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
32	M 55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	3 750,00	7 500,00
33	K 644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	76,10	76,10
34	M 4502056447	Mřížka větrací se sítí a krytkou HACO VM K 150x150 mm hnědá	kus	1,000	101,57	101,57
D 8		Trubní vedení				6 700,00
35	K 894211_R001	Napojení nového potrubí do stávající šachty včetně prostupu	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				118 289,23
36	K 949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	20,000	307,00	6 140,00
37	K 949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za každý den použití	sada	1 200,000	8,40	10 080,00
	W	20*60 *Přepočtené koeficientem množství		1 200,000		
38	K 949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	20,000	204,00	4 080,00
39	K 952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	132,100	4,20	554,82
40	K 962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	28,000	150,00	4 200,00
41	K 962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,450	1 660,00	4 067,00
42	K 965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	2,600	183,00	475,80
43	K 967032974	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva 80 mm	m2	52,500	285,00	14 962,50
	W	fabion (do 80 mm)				
	W	75*(0,35*2)		52,500		
44	K 968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	400,00	1 600,00
	W	4		4,000		
45	K 968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	1,800	639,00	1 150,20
46	K 968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	7,884	387,00	3 051,11
	W	1,1*2,05		2,255		
	W	0,9*2,02		1,818		
	W	0,87*1,46*3		3,811		
	W	Součet		7,884		
47	K 974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	15,000	128,00	1 920,00

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	19,300	310,00	5 983,00
	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	7,300	715,00	5 219,50
50	K 975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva přes 450 do 600 mm	m	2,015	3 220,00	6 488,30
	W	1,595+0,42		2,015		
51	K 975021411	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva přes 600 do 900 mm	m	1,100	6 550,00	7 205,00
52	K 977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,800	4 000,00	7 200,00
	W	3*0,6		1,800		
53	K 977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	4,350	4 300,00	18 705,00
	W	1,1+0,75+1,2+1,3		4,350		
54	K 978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	137,000	111,00	15 207,00
D	997	Přesun sutě				82 021,49
55	K 997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	39,545	167,00	6 604,02
56	K 997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	830,445	13,20	10 961,87
	W	39,545*21 'Přepočtené koeficientem množství		830,445		
57	K 997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	33,924	1 900,00	64 455,60
D	998	Přesun hmot				8 955,57
58	K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	24,139	371,00	8 955,57
D	PSV	Práce a dodávky PSV				982 220,00
D	713	Izolace tepelné				4 093,00
59	K 713411112	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 2x	m2	6,000	311,00	1 866,00
60	M 63152096	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	13,200	167,00	2 204,40
	W	6*2,2 'Přepočtené koeficientem množství		13,200		
61	K 998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,020	1 130,00	22,60
D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				45 089,80
62	K 721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	1 530,00	3 060,00
63	K 721174005.OSM	Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 110	m	6,000	838,75	5 032,50
64	K 721174006.OSM	Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 125	m	4,000	1 001,74	4 006,96
65	K 721174007.OSM	Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 160	m	11,000	1 448,44	15 932,84
66	K 721174025.OSM	Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 110	m	5,000	858,05	4 290,25
67	K 721174026.OSM	Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 125	m	2,000	1 010,39	2 020,78
68	K 721174041.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 32	m	6,000	537,75	3 226,50
69	K 721174042.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 40	m	6,000	524,11	3 144,66
70	K 721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 50	m	5,000	583,32	2 916,60
71	K 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	34,000	29,10	989,40
	W	6+4+5+2+6+6+5		34,000		
72	K 721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	11,000	38,10	419,10
73	K 998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,063	797,00	50,21
D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				36 683,27
74	K 722173113.RHU	Potrubí vodovodní PE-Xa Rautitan flex spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	33,000	341,76	11 278,08
75	K 722173114.RHU	Potrubí vodovodní PE-Xa Rautitan flex spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	m	41,000	444,58	18 227,78
76	K 722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	33,000	87,70	2 894,10
77	K 722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	41,000	104,00	4 264,00

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,027	715,00	19,31	
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				29 306,41	
79	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	25,000	167,00	4 175,00
		25		25,000			
80	K	723181025.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 35x1,5 mm	m	15,500	1 619,76	25 106,28
81	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,035	718,00	25,13
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				50 573,77	
82	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 440,00	6 440,00
83	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	4 280,00	12 840,00
84	K	725331111.LFN	Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	7 556,98	7 556,98
85	K	725532112	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulací závěsný svislý 50 l / 2 kW	soubor	1,000	15 200,00	15 200,00
86	K	725535211	Ventil pojistný G 1/2"	kus	1,000	904,00	904,00
87	K	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 940,00	1 940,00
88	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	3,000	1 640,00	4 920,00
89	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	1,000	667,00	667,00
90	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,127	833,00	105,79
D	731	Ústřední vytápění - kotelny				14 931,46	
91	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
92	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000	5 650,00	5 650,00
93	K	731391812	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	652,00	652,00
94	K	731810412	Nucený odtah spalin dvoutrubkový pro kondenzační kotel vodorovný 100 mm odvod spalin přes stěnu	soubor	4,200	1 700,00	7 140,00
95	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,006	4 910,00	29,46
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				62 433,71	
96	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	49,000	55,30	2 709,70
97	K	733222303.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 18x1 mm	m	52,000	518,47	26 960,44
98	K	733222304.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 22x1 mm	m	48,500	621,99	30 166,52
99	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	100,500	24,80	2 492,40
100	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,065	1 610,00	104,65
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				21 882,75	
101	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	3,000	164,00	492,00
102	K	735152379.KRD	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 W	kus	3,000	6 110,41	18 331,23
103	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	6,000	488,00	2 928,00
104	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,096	1 370,00	131,52
D	751	Vzduchotechnika				17 414,62	
105	K	751398051	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2	kus	2,000	353,00	706,00
106	M	42972913	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 160x160mm	kus	2,000	1 370,00	2 740,00
107	K	751525081	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D do 100 mm	m	16,000	203,00	3 248,00
108	M	42981649	trouba pevná PVC D 100mm do 45°C	m	19,200	193,00	3 705,60
		16*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		19,200			
109	K	751616108	Montáž pohledové mřížky atyp	kus	8,000	216,00	1 728,00
110	M	RMAT0006	mřížka 180*180 (4 ks); 190*390 (3 ks); 180*320 (1 ks)	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00
111	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,019	4 580,00	87,02

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D 763		Konstrukce suché výstavby				138 298,19	
112	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,500	669,00	3 010,50
	W	m.č.3.01 - předstěna					
	W	1,5*3				4,500	
113	K	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	16,000	732,00	11 712,00
	W	kastlík (150/300) m.č. 3.01					
	W	16				16,000	
114	K	763172321	Montáž dveří revizních jednopláškových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	339,00	339,00
115	M	4502056180	Dvířka vanová HACO VD 150x200 mm	kus	1,000	105,71	105,71
116	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	67,500	592,00	39 960,00
117	M	ECP.G35702300	Focus Lp T24 ND standardní panel, Bílá Frost, 600x600x20mm	m2	68,850	1 188,97	81 860,58
	W	67,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství				68,850	
118	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,480	1 540,00	739,20
119	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,480	1 190,00	571,20
D 766		Konstrukce truhlářské				190 198,63	
120	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,891	702,00	3 433,48
	W	0,87*1,46*3+0,6*0,9*2				4,891	
121	M	RMAT0001	dodávka oken a dveří	soubor	1,000	95 805,00	95 805,00
122	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	872,00	1 744,00
123	M	61161001	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 330,00	4 660,00
124	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	947,00	1 894,00
125	M	MSN.0012583.U RS	dveře interiérové jednokřídle plně, voština, hladké bílé, 90x197	kus	2,000	1 666,60	3 333,20
126	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	4 470,00	4 470,00
127	M	RMAT0002	dodávka HOKR	soubor	1,000	63 822,00	63 822,00
128	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	4,000	198,00	792,00
129	M	2150200452	Kování štitové bezpečnostní FAB BK321/72 klika/klika CP IROX	kus	4,000	1 757,70	7 030,80
130	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	5,000	21,10	105,50
131	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	35,20	70,40
132	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,500	179,00	268,50
	W	0,9+0,6				1,500	
133	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	1,500	463,00	694,50
134	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	1,800	270,00	486,00
	W	0,9*2				1,800	
135	M	60794000	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 650mm	m	1,800	831,00	1 495,80
136	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,089	1 050,00	93,45
D 767		Konstrukce zámečnické				1 480,00	
137	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí - trezor	kg	50,000	29,60	1 480,00
D 771		Podlahy z dlaždic				222 324,94	
138	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	129,000	16,50	2 128,50
139	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	129,000	63,00	8 127,00
140	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	97,000	45,50	4 413,50
141	K	771474213	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	77,000	159,00	12 243,00
142	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	129,000	171,00	22 059,00
143	K	771574576	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	129,000	949,00	122 421,00

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	M	RMAT0005	dlažba keramická	soubor	1,000	50 375,00	50 375,00
15	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,776	719,00	557,94
D	775	Podlahy skládané				68 947,92	
146	K	775141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	129,000	519,00	66 951,00
147	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	1,548	1 290,00	1 996,92
D	781	Dokončovací práce - obklady				34 145,91	
148	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,000	63,00	1 197,00
149	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	19,000	216,00	4 104,00
150	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	38,000	64,60	2 454,80
WV		19*2 Přepočtené koeficientem množství			38,000		
151	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,000	666,00	12 654,00
152	M	RMAT0003	obklad keramický	soubor	1,000	6 563,00	6 563,00
153	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	8,000	179,00	1 432,00
154	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	8,400	136,00	1 142,40
WV		8*1,05 Přepočtené koeficientem množství			8,400		
155	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	10,000	116,00	1 160,00
156	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	10,500	158,00	1 659,00
WV		10*1,05 Přepočtené koeficientem množství			10,500		
157	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,000	53,00	1 060,00
158	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	6,000	84,60	507,60
159	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,295	719,00	212,11
D	783	Dokončovací práce - nátěry				12 384,60	
160	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,000	78,60	471,60
161	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,000	131,00	786,00
162	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	134,00	804,00
163	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	93,000	111,00	10 323,00
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				32 031,02	
164	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	93,000	43,70	4 064,10
165	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	403,000	19,90	8 019,70
166	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	132,100	3,34	441,21
167	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	403,000	45,60	18 376,80
168	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	120,900	9,34	1 129,21
WV		403*0,3			120,900		
D	M	Práce a dodávky M				8 132,35	
D	23-M	Montáže potrubí				8 132,35	
169	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	2,000	3 380,00	6 760,00
170	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	74,000	10,50	777,00
W		vodovod					
W		33+41			74,000		
171	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	40,500	14,70	595,35
W		plynovod					
W		25+15,5			40,500		
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 860,00	
172	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	30,000	362,00	10 860,00
W		stavební přípomocě					
W		30			30,000		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				47 800,00	

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				26 500,00
173	K 013194000	Ostatní záměry a studie - studie osvětlení	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
174	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
175	K 013344000	Kontrolní rozpočet	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
D	VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00
176	K 030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN4	Inženýrská činnost				6 300,00
177	K 044002000_PL	Revize - domovní plynovod	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
178	K 044002000_SC	Revize - spalínová cesta	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 27068

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Martin Čermák

jméno a příjmení

670530/2065

rodné číslo

je

autorizovaným technikem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0701143

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:



Autorizace je udělena ke dni 28.2.2006

Ing. Václav Mach
předseda ČKAIT

